

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยประปา)

หมู่ที่ 3 บ้านหัวนา ตำบลบ้านโคก อำเภอเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 254.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,016.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,016.00	1.72	1,747.52	1.3607	2.34	2,377.44
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.80	552.81	28,082.62	1.3607	752.21	38,212.27
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	1,016.00	372.10	378,053.60	1.3607	506.32	514,421.12
4	EXPANSION JOINT	ม.	8.00	166.62	1,332.96	1.3607	226.72	1,813.76
5	CONTRACTION JOINT	ม.	92.00	71.45	6,573.40	1.3607	97.22	8,944.24
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	254.00	60.12	15,271.50	1.3607	81.81	20,779.74
					431,061.60			586,548.57

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 431,061.60

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 586,548.57

ตัวอักษร (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี พรหมสุข)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภัทร ชมพลมา)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสฤติย์พร เขียวจันทา)